této smlouvy 
kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví a kupující předmět převodu za tuto kupní cenu do 
svého výlučného vlastnictví kupuje.

n.
Kupní cena

1. Smluvm' strany sjednávají kupní cenu za předmět převodu uvedený v čl. I. smlouvy celkem 
ve výši 25.200,-- Kč (slovy: dvacet pět tisíc dvě stě korun českých).

2. Kupující uhradí kupní cenu uvedenou v čl. II. odst. 1 na účet prodávajícího uvedený 
v hlavičce této smlouvy s tam uvedenými identifikačními symboly nejpozději do 30 dnů 
ode dne, kdy bude kupujícímu odesláno oznámení, že smlouva byla uzavřena.